

शहीद भगत सिंह सांध्य कॉलेज

Shaheed Bhagat Singh Evening College

दिल्ली विश्वविद्यालय/University of Delhi

4 नवंबर 2022


नोटिस/Notice

यह द्वितीय और तृतीय वर्ष के उन छात्रों की जानकारी के लिए है जिन्होंने पहले ही अपनी वार्षिक फीस का भुगतान कर दिया है जो वर्तमान कॉलेज वार्षिक शुल्क से रुपये 1000/- अधिक है।

अब, कॉलेज ने NEFT/RTGS के माध्यम से छात्रों को अतिरिक्त राशि यानी रुपये 1000/- वापस करने का निर्णय लिया है, इसलिए छात्रों को Google form <https://forms.gle/dS55MGQy7Kfr2Nyk6> अपनी नवीनतम बैंक विवरण के साथ भरकर फीस वापसी के लिए आवेदन करना होगा 25 नवंबर, 2022 शाम 5.30 बजे तक। शुल्क वापसी की प्रक्रिया 1 दिसंबर 2022 से शुरू की जाएगी।

This is for the information of 2nd & 3rd Year students who have already paid their Annual Fees which is Rs.1000/- more than current College Annual Fees.

Now, College has decided to refund the excess amount i.e. Rs.1000/- to the Students through NEFT/RTGS, therefore, students are required to apply for the refund of the same by filling up updated bank detail by the Google Form <https://forms.gle/dS55MGQy7Kfr2Nyk6> latest by 25 November, 2022 upto 5.30 pm. The process for refund of fee will be started from 1st December 2022.


Prof. S.K. Sinha
(Principal)

Copy to :

1. College website
2. 2nd & 3rd Year Students